
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO Seção 3  ISSN 1677-7069 	 N 13,  quarta-feira,  19 de Janeiro de 2022 

Homologrtga e Adjudicação, 10/12/1021. Empresa adJudirada e homologada SERVIÇOS 	ver a sabre a.  aquisicia de duas arnbulincias pare atender  at  ammsidrtes do 

municrtio de laguaribe/GE, junto a Serretaria de Saúde.  'Vain  do recebimenta das 

DE AR CONDICIONADO IMPERIAL MIA •  CNN  na 35.959.058/0001-41.  vencedora  cam  prapostas e 11E111430ot as 17h do dia IR de Janeiro de 2021.Firn do recebimento das 

c valor global estimado de R$ 115.300,00 )cento e quinze mil e oitowntos reaish A 	propoMas e habilitação: às 14h da dia 01 de fevereiro de 2022. Que w realtara no 
Ma Anenura e rtimmento das propomas:  am  innuanun as 14nbemin ao ma  in  de 

Hornalogação e Adjudicação  cam  os preços e demais especificartes encontra-se 
• fe Oro de 21322 Inicia da sessão de  di  puta de  prams.  as 1511 do dia  aide  fevereiro 

disponibilizada pare consulta no Governo Municipal de Itapipoca.  sear  de LicgorsOassImaitcp 2 	Referencia de tempo Horerio de  Brasilia  -  OF  local.  Port 	B0132 de 

../EnViw 	Lrt thqõefs do Brasil-  BU_  aivw. b II orgar. Referido edital e te,ã disponibilizWo no 

ha:tippet/OW 18 de Janeiro DE 21372 1'. 	 endertt 	

t  

edam,  no  site  da PreMitura Municipal de  Amerada 

JOSE 

 

BARB  OSA XAVIER  JUNIOR  p 	i n, 	tus g:/, KriMee.0°' bl
v
de  bi

r
/mêmPhirt e P° Portal de ficrtaçãodo TCE-M. 

	

Pregoeiro 	
...I 	 . 	ttP ai nt mcipms.tre.cago 	n m icito mil I nformaçê es no tel. (88 3522 -1092 e no 

.E. 	 àcail: licitadão@jaguarIbeMagOV.br  

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA  

	

AM 	 MEGA°  ELETRÔNICO Ni 11.01.01/2022 
, 

AVISO DE LICITAe.ÃO 	 , » 	
. 

	

1DMADA De AMOS N' 2022011701.-TP 	
..b.p.p. ..4.rmt.....o..

, 
 . - a 't3eCtlAtr'-iar'N'IZIP7OceAddp'elbirc;a,GAteoPtb:PPearild-1 ;;BillBa'áiinne:Esekeanuc'dntEa 

	

A  president,  da eumissço de witame municipal.  Lorna  ggit

l

itgta.  lam  E. ML. 	iSpesimMa dos inIeressados o edital de 
fu
Pregao EIetranico 11.01.01/2022  cilia  ?Meta 

versa *rd a  repair°  de pregos para tunas e eventuais aqurtmues W maquina 
conhetuvrente  dot  interessados que, no  wartime!  dia 03 de fevereiro de 7022' 09a0 ha 

na Sede da Comi são, loca 112 	na Rita Begerra de Menezes, Ma  Lena  'rtstard 	agrioilit e implementos pare o município de laguaribe/CE, junto a MCrertria de 

realizando ticitaçao na modalidade Tomada de Preçm cujo  criteria  de julgarnento ii...49: r .  1:.,...•M eov olvon  onto  Rural,  Agriculture  e Meio Ambienta Inicio do recebimento das 

preço global,  cute  objeto 6.  a contratagão de abras e  smarms  de engenharia pare evectrtm,....-.rtaroacitas e habilitação : Os Uh do dia 18 de  Meek°  de 7022.nin do recebiomnta das 

a amplia; o da Creche Proinfancia Tipo "C João Saldanha,  lot  limda m  zone urbane. 	proposta e habilnagim as  ash  do dia 31 de Janeiro de 2022. Que w realizara no dia 

desM municipla. de responsablIldMe da Semetaria de  Edo  agio Ba ca,  cunt  orme  Maros  - AberIUM a Itilgamento das propostas  Mt  0$1101min 8 08b39min do dia 31. de Janeiro 

de orçamento, uonograma fisico financeiro, memorial de Mlado. compoaMo de  BIM. 	de 2022 Inicio da sessga de dispute de  preps(  às 09h do dia 31 do janeiro de 2072  

compost  o de  pre. 

	

	 ' 	- 	 R f inata de tempm  Roark,  de 13MSIlia -  OF  Local:  Port 	Balsa de LiCitaab 	do 
. 

runenifiarções  Miner en. ?Penn=  reeçan isfireai e Anna-m.1n de PosinnwhillidMa Trtmirs - 	Brasil -RH  mart  bll  art  M. Referido edita estart daidonibiligMn no endereco muna no  

site  da Prefetur a Municipal de Jaguartbe Ilmtpuiriaguaribeaagauhr9icitacaombrt o no  
ART,  em amm, o qual encontramme daponíveis no endereço acinia, no horário de 

1117:30hs 	às 	1711rths. 	laguaribara/CE, 	e 	no 	Site: 	Portal de  It  ita00 do TCE.CE http /fni is nici pio feace.govbrrticitacoes/). InformaMe 

https://licitacoestedgov.bilindex.phpHicitao/abertas. 	
no tel (SB} 352E1092 e no  mail:  :icitacaortlaguarthe.ce.govar. 

Mortribara/CE, 17 de janeiro de 2022 	 Jaguaribe/CE, 17 de Janeiro de  EOM.  

AURINEIRE LIMA  OF  NEGREIROS 	 MAYARA  SHELLY  NOOLJEIRA DE FREITAS 
Pregoeira 

RESULTADO DE HABILITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS tr 2021121401-TP 

A Presidente da Comissão de  Hagar  Municipal, terna público para 

conhecimento dos interessados o  resulted('  da habilitação ticitação de Modalidade Tomada
de Preços de 14' 2021121401-1P. Foram habilitadas as empresas padidpanteu 01. f & F 
ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINESTRATIVA LIDA ME inscrita no  CNN:  14.451.971/0001-
79 e 02. V LOPES VIEIRA CONTABIUDADE inscrito no CHM. 28,705.060/0001-29. Fitaram 
INABILITADAS as empresas: 01. SILVA E VIEIRA 12DA inscrita no CIMI 30.115.777/0001-67, 
motivo. item 4.5 "d" e 4.6.1 do  Witt:  02. AMBIENTAL SOLUÇÕES E SERVIÇOS  FRED  - ME 

inscnta no  CNN:  29.99439E0001-BS;  motivo. item 4 "a'' do editor a referida empresa 
por ser comprovada mente ME e ená qualificada para o gozo dos direitos do  art.  93 414 da 
Lei complementar 171/2006, abre-se o roam de 0.5(cinco) dias  Weis  para apresentação da 

certidão  Midi  para regularigagt cr fiscal da  met  em. Fica entào a partir desta publicação 

aberto o prazo  rewrap,  de OS (cinco) dias úteis previsto no  art.  109. I  agree  "rty da Lei 

5.666193 para as empresas participantes que deseja rem manifestarem recurso contra o 

insiMade ite  análise dn hetiiiitafián n3n hmendn maniredenno fita rã a nonr data rtra 
abertura das Proposta de Prego  pars  ci dia 27 de janeiro de 2022 às oThoomin. Mas 
informações enema:ram-se disponteis no endereço acima, no  Farad°  de 08:00M is 

13:00M.. 

laguaribara/LE, 12 de Janeiro de 2022 
AURINEIRE LIMA DE NEGREIROS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE 

Avisas DE LiaTASAN 

PREGÃO ELETRONICO P12  /2.01.01/2022 

A  Cowman  Permanente de Haim:90 da Preleiture Municipal de laguanbe, 
Localizada na Av. Maria Nizinha  Cam  pelo, 341, Aldeota torna público que se encontra 

disposição dos interessados o edital de pregão eletranieo 12.01 01/2022 cujo objeto 
verse sobre s  manage  de urna ambutericia para atender as necessidades do município 
de Jaguaribe/CE. junto a Secretaria de  Sat  Inleio do recebimento das propostas e 
habilitação: as 171i do &a 18 de Janeiro de 1022 Fim do recebimento das propostas e 
habilitação: as 0Sh do dia 28 de Janeiro de 2077.  Clue  se realizara no dia Abertura e 
julgamento das propostau das 081931 min as GIM59min do dia 28 de Janeiro de 2022 
MA I° da sessão de disputa de preços: is 09h do dia 28 de Janeiro de 2022. Referencia 
de tempo( Ho Brio de  Brasilia  -  OK  Local;  Ported Boise  de Licitações do Brasil-BO  
vrwmtillari.br. Referido edital eStarl diSponibilirado no endereço mime, no  site  da 
Prefeitura Municrtal de Jaguanbe thaps://laguaribememov.bracitagao.php) e no portal 
de Ircitaçao da TCE-CE (htp://munIciplosite.ge.gw-brillcitmaesrt• IniOnllaCael no tal. 
(63) 33224092  e no  AIM:  liataraogliguaribemagratin 

PREGÃO ELETRÔNICO N5  12.01.02/2022 

A Comissão permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jamertn, 
Localizada na Av.  Marie  Niginba  Cam  pelo. 341, Aldeota,  tonne calico  que se encontra 

disposiseo dos interessados o edital de  Preen  Eietnõnicia 12.01T32/2023 cujo objeto 
versa sobre a aquisição de uma ambulância para atender AS necessidades do municiplo 

de Jaguaribe/CE,  Tonto a Secretaria  de Slide. Inicio do recehimento das PHA/Dates e 
heNlItação' as 1711 do dia 1.8 de janeiro de 2012. Fim do recebimento das propostas e 
bghtitação es  lab  do dia 78  de laf eirn de 2022  ON,. 	reali,ara ^^  Fin Aherne"  e 
segamento das propostas. das 13h01 mio  Bs  1.311,59min do dia 28 de janeiro de 2023 

In ido da SeSSSO de disputa de pregos: às 14h do dia 28 de janeiro de 1022. Referência 
de tempo. Hera no de Bras lia -  OF.  Local:  Partial: Boise  de Licitações da Brasil-BLL 
wrtabll org.hr  Referido edital estará disponibilizado no endereço  gum,  no  site  da 
Prefeitura Municipal de laguarthe Ihaps4fiaguarthe ce gov.hrtliritacao.php) e no portal 
de licitação do TCE-CE (httml/municipiosaco cagov.brilicitacoesrt. InMrmaçdes no tel. 

0381 3522-1092 e  on mail  licitacao@jaguaribe.cagev.br.  

MEGA()  ELETRÔNICO N2  12e11.03/2022 

A Comissão Permanenle de licilação da Prefeitura Municipal de 1aguavibe. 
ri eis irviart  Çamnem, 3.21, mdeata, tmat dommo  ape  se emodgm 

disposição dos interessados o edital de Pregão Eletranno 12_01.01/2022 curo objeto 
versa sobre a aquisieSo de uma ambulancia para atender  ac  necessidades do municrtio 
de Jaguaribe/CE, junto o secretaria de  Ss  de. inicio do recebimento das propostas e 
habihtação: is 17h do dia IS de Janeiro de 2022 Fim do recebimento das propostas e 
ha bilitapeo: es 14h do dia 31 de Janeiro de 2072. Que se realizara no dia Abertura e 
julgamento das  animates:  das Mhillmin às 14115Broin do dia 31 de Janeiro de 2012 
Intio da sessão de disputa de  precis:  às ISh do dia 31 de janeiro de 2022. Referinua 
de tempo: Horário de  Brasilia  - DF_ Local: Portal: Aorta de rieitsches  thy  Brasil-BLL 
www.blbarg.br. Relendo edital estará dDrionibiiizado no endereço  adman  no  site  da 
Prefeitura Municipal de lagtoribe (littpa://raguanbure.geHbrilicitacao.php) e no portal 
de licitaçio do TC-CE Ihnp.//municipIoatce.ce.gov.boiicitactiesrt.  Inform  açaes no tel. 

(2R) 3522-1092 e m  iris ii.  IrttesavaMagbariLeMagatr. 

PREGÃO ELETRÔNICO NP 12,01,04/2022 

Comissão Permanente de ticitarto da  Prat Mara  Municipal de laguanhe, 
Localizada na Av. Maria Nizinha  Cam  peio, 341, Aldeola. torna pUblico que e encontra 

disposiçáo dos interessadas o aditaI de Pregão Eletranico 12.01.09/2022 cujo objeto 

TOMADA BE PREÇOS AM 11.01.02/2022 

A Presidente da Comissão de Licitatão do Munictio de laguaribe/CE terra 
público para aonherimento dos interessados que, no dia 03 de Fevereiro de /022 as 
IMMOmin, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de laguaribe localiza da na Rua 
Maria  Malaita  Campelo, na 341. Mire Aldeota - laguaribe/CE estará realizando sessào 
Para recebimento e abertura dos eintelOPes som documentos de habilitação e 
Propostas de preços pare a Mato: Contrataado de empresa para construgão da  pram  
madre paulina no bairro expedito diaines, junto a Secretaria de Infraestrutur a. 
Transportes e Mbanismo do município de laguanbeéCE. O edital e seus  mews  
encontrarn-se dliponmeis no endereço mime, das 07h3Omin as 12h0Omin, ou através 

lagoarbenCEi  17 de Janeiro de 2022  
MICHELLE  MARIA MARTINS DE BARROS 
Prehdentc da CD,iessaa de Lutaç.c. 

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Ne 10.01.00/2022 - ESSA 

objeto; Mamamento público visando avaliar pessoas  Mir  as  au  jurídices de 
direito armada, com ou sem iinS lucrativos,  cam  atividades dirigidas 5 saúde, para 
prestação de serviços de  Wawa;  eletivas divertas,  ern  pacientes atendidos pelo 
Sistema  (inks  de  Beagle  - SUS, atendendo as necessidades de saúde pública, mediante 
o atendimento das PoodISSes estipuladas no termo de  crest  nownerito e  win  anexos. 
de responsabilidade da Secretaria de Saúde de lawanbe. Credenciamento E 
Recebimento da Documentação: ate o dia 28 de Janeiro de 2021  des  118h0Omin às 
1211150m In Moreno Local). Local Da Audiéncla  Artifice:  Hospital Municipal Qovernador  
Atlanta  Eczema, Nua  Hausa  Aucioie Peixoto, 3 i morsio Diogenot, Iaguarjbe. Ceara 
Secretaria de  Sainte).  INPORMAÇÕES: Telefonei (0SS) - 3522 1373. 

Jaguar ibe/CE, 17 de janeiro de .2022.  
MICHELLE  MARIA MARTINS DE BARROS 

Presidente da Comissáo Permanente de Licitação 

PREPEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE 

AVISO DE LICIINCAO 
PKGS.° ELETRôNICO PM 2022.01.1E1 - SIM 

O Pregoeiro Oficial do Municipio de Janeiro do Norte. Estado do Ceare, no uso 
de suas atribuições legais, torna pnblico, pare conhecimento dos interessadas, que catara 
realizando, através da plataforma eletrônica wartablicompras.com, par intermédio da Bolsa 
de Witmães do Brasil (3O), certame licitathrio, na modalidade  Prep]  n" 2022.01.18.1 - 
.5RP, do tipo eletigniCO,  curt  objeto 6 o regime de prestos para futures e eventuais 
aquisições de gêneros ahmenfirios para atender as demandas das cozinhas annUilitárias e 
restaurante popular, pertencentes a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e 
Trabalho de juazeiro do Norte/CE, conForme especificações apresentadas tanto ao Edital 
Convocatório e seus anexos, .com abertura marrada para o dia 01 de tevere iro de 2022. a 
partir das 09:00 horas. O inicio de acelhimento das propostas comerciais ocorrera a paMr 
zia  OM  20 do janeiro de 2022, es 0500  hems.  Maiores Ma:mm.4m ra  win  da Car:Liege 
Pemminente de  !iota*,  sito na Av.  Lean Sammie.  n° 1748 - I° andar - Lagoa  Sera  - CEP: 
63,040-000, pelo telefone (88)3199-0363, no horário de 0.8:00. as 14:00  harm  ou ainda pelo  
e-mail:  cplaiimazeirace.goaby 

Juazeiro do Norte  (CC,  IS de janeiro de 2022. 

MARCOS  WESLEY  LEITE TAVARES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 1UCÁS 

RESULTADO  OE  JULGAMENTO 
TOMADADE oRemos No 7/anal. 

A Comissáo Permanente de Licitação da Prefeitura municipal de  aces,  torna 

público o ressaltado do Julian/mho das propostas apresentadas pelas  Remotes  que  Poi  

o seguinte. Ap6s a anàlise pelo departamento Mcnico/engenharia, das propostas de  

prams  e julgamento, constatoti-se que foi classificada e declarada vencedor a e 

empresa José Urias Filho - ME, inscrita no  CNN  no 05.736.096/M01-79. por ter 

cumprido as exigincias formais,  corn  valor global de RS 2.831.9117,18 (Dois milhões, 

oitocentos e oitenta e um mil, novecentos e dez  man  e dezoite centavos). Dos atos 

decorrentes do procedimento lieitatarta, caberão recursos nos termos do  Art.  109, et 

Lei Pedantin. POO6M3 e  sum  a iteraçáes. C acesso  au  processo está dispanivei aos 

interessades para conhecimento do inteiro leor da decisão da Comissão. 

Jure ate, 18 de Janeiro de 2012 
LUNA 2IZI DE ALENCAR LUCAS 

Presidente da Comissão Parrnaneate de Licitação 


	Page 1

